様式第１号（第６条関係）

 平成  年  月  日

さぬき市長  殿

             申請者 団体名

代表者 住 所

氏 名            ㊞

自主防災活動支援申請書

        が実施する訓練等に対し、物品の支援を受けたいので、さぬき

市自主防災活動支援事業実施要綱第６条第１項の規定に基づき、次のとおり申請し

ます。

記

１ 訓練等の内容等

（日時、場所、参加予定人数その他訓練等の具体的内容を記入してください。）

２ 支援を受けたい物品及び数量

様式第１号（第６条関係）

 平成○○年○○月○○日

さぬき市長  殿

           申請者 団体名 さぬき市○○自治会自主防災組織

               代表者 住 所 さぬき市志度○○番地○

氏 名 会長 ○ ○ ○ ○ ㊞

自主防災活動支援申請書

 さぬき市○○自治会自主防災組織 が実施する訓練等に対し、物品の支援

を受けたいので、さぬき市自主防災活動支援事業実施要綱第６条第１項の規定に基

づき、次のとおり申請します。

記

１ 訓練等の内容等

（日時、場所、参加予定人数その他訓練等の具体的内容を記入してください。）

日時 平成○○年○月○日（日） ９時００分～

場所 ○○自治会館

人数 約５０人

内容 避難訓練、消火訓練、救出訓練、ＡＥＤ講習 等

２ 支援を受けたい物品及び数量

アルファ化米  30食

缶入りパン   10缶

パンフレット  50部 等

 ※1人につき1食限りとなります。

（アルファ化米1個又は缶入りパン1/2缶）

缶入りパンは1缶につき2食入りになります。

記入例

訓練等の内容が分かる書類

（会員への案内文書等）を添付してください。